2023 年 6 月 23 日

関係各位

株式会社ＴＶｅｒ

代表取締役社長 若生 伸子

役員体制変更に関するお知らせ

 本日開催された株主総会・取締役会において、役員体制を下記のとおり決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

◼ 役員体制

代表取締役社長 若生 伸子

常務取締役  蜷川 新治郎

常務取締役  武居 康仁

取締役  須賀 久彌

取締役  薄井 大郎

取締役  瓜生 健

執行役員  奥江 幸代

執行役員  田中 謙一郎

執行役員  古田 和俊

執行役員  村山 亮太

監査役（非常勤） 長谷川 洋

監査役（非常勤） 広瀬 尚人

以上